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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1500m 中学生・高校生
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 126 林　航輝 下諏訪向陽高校 1 5 2:25.965

2 21 128 三井　晃太 都市大塩尻高校 2 1 2:24.117

3 13 127 林　翔大 岡谷東高校 3 6 2:26.868

4 8 130 北原　伊吹 岡谷東高校 4 2 2:24.747

5 5 120 山中　壇 川上中学 5 3 2:24.795

6 3 129 酒井　応太 東海大諏訪高校 6 4 2:25.245
予選 7 132 小松　遼南 岡谷工業高校 7  2:29.710

8 136 清沢　天真 塩尻中学校 8  2:32.350

9 133 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 9  2:32.737

10 137 押田　陽人 塩尻中学校 10  2:33.843

11 131 吉江　祐哉 岡谷東高校 11  2:34.973

12 135 太田　正清 下諏訪中学 12  2:38.698

13 134 塩月　直己 松川中学 13  2:41.815

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1500m 中学生・高校生 ー予選
Date:9/26 進出: 6名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

1 1 1 128 三井　晃太 都市大塩尻高校     2:24.117 q

2 130 北原　伊吹 岡谷東高校     2:24.747 q

3 120 山中　壇 川上中学     2:24.795 q

4 129 酒井　応太 東海大諏訪高校     2:25.245 q

5 132 小松　遼南 岡谷工業高校     2:29.710

6 137 押田　陽人 塩尻中学校     2:33.843

7 135 太田　正清 下諏訪中学     2:38.698

2 2 1 126 林　航輝 下諏訪向陽高校     2:26.961 q

2 127 林　翔大 岡谷東高校     2:27.452 q

3 136 清沢　天真 塩尻中学校     2:32.350

4 133 羽多野　幸宏 岡谷工業高校     2:32.737

5 131 吉江　祐哉 岡谷東高校     2:34.973

6 134 塩月　直己 松川中学     2:41.815

Legend

q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2020/10/18 10:54 Page : 1  / 1         

第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1500m 中学生・高校生 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

7 1 126 林　航輝 下諏訪向陽高校     2:25.965 34

2 128 三井　晃太 都市大塩尻高校     2:26.057 21

3 127 林　翔大 岡谷東高校     2:26.868 13

4 130 北原　伊吹 岡谷東高校     2:28.124 8

5 120 山中　壇 川上中学     2:34.593 5

6 129 酒井　応太 東海大諏訪高校     2:40.153 3

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1500m 中学生・高校生
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 106 宮下　歩夢 岡谷東高校 1  2:37.529

2 21 107 宮下　心夢 諏訪南中学校 2  2:37.732

3 13 108 北原　雅 諏訪中学校 3  2:45.668

4 8 105 今井　夕夏 岡谷工業高校 4  2:48.627

5 5 103 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 5  2:56.777

6 3 102 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 6  3:06.469

104 北原　伊織 岡谷東高校 PEN  

Legend

PEN ペナルティー POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1500m 中学生・高校生 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

6 1 106 宮下　歩夢 岡谷東高校     2:37.529 34

2 107 宮下　心夢 諏訪南中学校     2:37.732 21

3 108 北原　雅 諏訪中学校     2:45.668 13

4 105 今井　夕夏 岡谷工業高校     2:48.627 8

5 103 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校     2:56.777 5

6 102 近藤　杏菜 東海大諏訪高校     3:06.469 3

104 北原　伊織 岡谷東高校 PEN C2

Legend

PEN  ペナルティー

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1500m 小学生高学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 124 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  2:25.651

2 21 138 小口　優 豊田小学校 2  3:05.147

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

4 1 124 佐々木　泰雅 帝産クラブ     2:25.651 CR 34

2 138 小口　優 豊田小学校     3:05.147 21

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1500m 小学生高学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 100 林　未生 帝産クラブ 1  2:35.075

2 21 111 三井　こころ 城北小学校 2  2:47.815

3 13 112 中澤　結菜 豊田小学校 3  2:48.524

4 8 109 西尾　友里 今井小学校 4  3:00.007

5 5 101 関口　綾野 帝産クラブ 5  3:02.463

6 3 110 青木　ののせ 城北小学校 6  3:10.536

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

3 1 100 林　未生 帝産クラブ     2:35.075 34

2 111 三井　こころ 城北小学校     2:47.815 21

3 112 中澤　結菜 豊田小学校     2:48.524 13

4 109 西尾　友里 今井小学校     3:00.007 8

5 101 関口　綾野 帝産クラブ     3:02.463 5

6 110 青木　ののせ 城北小学校     3:10.536 3

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1500m 小学生低学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 123 津金　鉄進 帝産クラブ 1  2:52.160

2 21 122 神長　輝 帝産クラブ 2  2:57.645

3 13 121 油井　凪音 帝産クラブ 3  2:57.820

4 8 139 三井　敬太 城北小学校 4  3:08.710

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1500m 小学生低学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

5 1 123 津金　鉄進 帝産クラブ     2:52.160 34

2 122 神長　輝 帝産クラブ     2:57.645 21

3 121 油井　凪音 帝産クラブ     2:57.820 13

4 139 三井　敬太 城北小学校     3:08.710 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 500m 中学生・高校生
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 126 林　航輝 下諏訪向陽高校 1 1-1 43.988

2 21 127 林　翔大 岡谷東高校 2 1-2 45.194

3 13 130 北原　伊吹 岡谷東高校 3 2-4 45.822

4 8 128 三井　晃太 都市大塩尻高校 4 2-3 45.933
準決勝 5 129 酒井　応太 東海大諏訪高校 3 5 46.046

6 120 山中　壇 川上中学 3 6 47.643

7 132 小松　遼南 岡谷工業高校 4 7 47.696

8 131 吉江　祐哉 岡谷東高校 4 8 48.581
予選 9 137 押田　陽人 塩尻中学校 9  49.120

10 133 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 10  50.285

11 135 太田　正清 下諏訪中学 11  51.683

12 134 塩月　直己 松川中学 12  52.031

13 136 清沢　天真 塩尻中学校 13  1:18.667

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 中学生・高校生 ー予選
Date:9/26 進出: 8名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

8 1 1 126 林　航輝 下諏訪向陽高校       45.094 q

2 120 山中　壇 川上中学       47.681 q

3 131 吉江　祐哉 岡谷東高校       48.581 q

4 137 押田　陽人 塩尻中学校       49.120

5 135 太田　正清 下諏訪中学       51.683

9 2 1 127 林　翔大 岡谷東高校       45.866 q

2 129 酒井　応太 東海大諏訪高校       47.044 q

3 132 小松　遼南 岡谷工業高校       47.696 q

4 134 塩月　直己 松川中学       52.031

10 3 1 128 三井　晃太 都市大塩尻高校       45.933 q

2 130 北原　伊吹 岡谷東高校       46.219 q

3 133 羽多野　幸宏 岡谷工業高校       50.285

4 136 清沢　天真 塩尻中学校     1:18.667

Legend

q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 中学生・高校生 ー準決勝
Date:9/26 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

15 1 1 126 林　航輝 下諏訪向陽高校       44.657 Q

2 130 北原　伊吹 岡谷東高校       45.822 Q

3 129 酒井　応太 東海大諏訪高校       46.046

4 131 吉江　祐哉 岡谷東高校       49.172

16 2 1 127 林　翔大 岡谷東高校       45.892 Q

2 128 三井　晃太 都市大塩尻高校       46.173 Q

3 120 山中　壇 川上中学       47.643

4 132 小松　遼南 岡谷工業高校       48.066

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 中学生・高校生 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

21 1 126 林　航輝 下諏訪向陽高校       43.988 34

2 127 林　翔大 岡谷東高校       45.194 21

3 130 北原　伊吹 岡谷東高校       47.243 13

4 128 三井　晃太 都市大塩尻高校       52.181 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2020/10/18 11:13 Page : 1  / 1         

第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 500m 中学生・高校生
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 104 北原　伊織 岡谷東高校 1 1 47.609

2 21 106 宮下　歩夢 岡谷東高校 2 3 47.643

3 13 107 宮下　心夢 諏訪南中学校 3 2 48.620

4 8 108 北原　雅 諏訪中学校 4 4 50.419
予選 5 105 今井　夕夏 岡谷工業高校 5  50.710

6 103 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 6  55.217

102 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 中学生・高校生 ー予選
Date:9/26 進出: 4名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

13 1 1 104 北原　伊織 岡谷東高校       48.375 q

2 107 宮下　心夢 諏訪南中学校       48.620 q

3 105 今井　夕夏 岡谷工業高校       50.710

4 103 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校       55.217

14 2 1 106 宮下　歩夢 岡谷東高校       49.581 q

2 108 北原　雅 諏訪中学校       50.419 q

102 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

Legend

DNS  欠場 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 中学生・高校生 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

20 1 104 北原　伊織 岡谷東高校       47.609 34

2 106 宮下　歩夢 岡谷東高校       47.643 21

3 107 宮下　心夢 諏訪南中学校       49.077 13

4 108 北原　雅 諏訪中学校       50.610 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 500m 小学生高学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 124 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  47.499

2 21 138 小口　優 豊田小学校 2  59.425

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

17 1 124 佐々木　泰雅 帝産クラブ       47.499 CR 34

2 138 小口　優 豊田小学校       59.425 21

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 500m 小学生高学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 100 林　未生 帝産クラブ 1 1 49.585

2 21 101 関口　綾野 帝産クラブ 2 3 53.584

3 13 111 三井　こころ 城北小学校 3 2 53.032

4 8 112 中澤　結菜 豊田小学校 4 4 53.720
予選 5 110 青木　ののせ 城北小学校 5  55.008

6 109 西尾　友里 今井小学校 6  55.217

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 小学生高学年 ー予選
Date:9/26 進出: 4名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

11 1 1 100 林　未生 帝産クラブ       49.927 q

2 110 青木　ののせ 城北小学校       55.008

3 109 西尾　友里 今井小学校       55.217

12 2 1 111 三井　こころ 城北小学校       53.032 q

2 101 関口　綾野 帝産クラブ       53.936 q

3 112 中澤　結菜 豊田小学校       54.015 q

Legend

q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

19 1 100 林　未生 帝産クラブ       49.585 34

2 101 関口　綾野 帝産クラブ       53.584 21

3 111 三井　こころ 城北小学校       53.655 13

4 112 中澤　結菜 豊田小学校       53.720 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 500m 小学生低学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 121 油井　凪音 帝産クラブ 1  57.200

2 21 122 神長　輝 帝産クラブ 2  57.547

3 13 139 三井　敬太 城北小学校 3  59.039

4 8 125 山中　頼 帝産クラブ 4  1:05.476

5 5 123 津金　鉄進 帝産クラブ 5  1:07.839

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 小学生低学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

18 1 121 油井　凪音 帝産クラブ       57.200 34

2 122 神長　輝 帝産クラブ       57.547 21

3 139 三井　敬太 城北小学校       59.039 13

4 125 山中　頼 帝産クラブ     1:05.476 8

5 123 津金　鉄進 帝産クラブ     1:07.839 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1000m 中学生・高校生
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 120 山中　壇 川上中学 1  1:40.213

2 21 136 清沢　天真 塩尻中学校 2  1:40.897

3 13 137 押田　陽人 塩尻中学校 3  1:41.125

4 8 134 塩月　直己 松川中学 4  1:44.523

5 5 135 太田　正清 下諏訪中学 5  1:48.132

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1000m 中学生・高校生 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

27 1 120 山中　壇 川上中学     1:40.213 34

2 136 清沢　天真 塩尻中学校     1:40.897 21

3 137 押田　陽人 塩尻中学校     1:41.125 13

4 134 塩月　直己 松川中学     1:44.523 8

5 135 太田　正清 下諏訪中学     1:48.132 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1000m 中学生・高校生
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 107 宮下　心夢 諏訪南中学校 1  1:43.256

2 21 108 北原　雅 諏訪中学校 2  1:47.786

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1000m 中学生・高校生 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

26 1 107 宮下　心夢 諏訪南中学校     1:43.256 34

2 108 北原　雅 諏訪中学校     1:47.786 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1000m 小学生高学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 124 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  1:38.020

2 21 138 小口　優 豊田小学校 2  2:03.775

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

24 1 124 佐々木　泰雅 帝産クラブ     1:38.020 34

2 138 小口　優 豊田小学校     2:03.775 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1000m 小学生高学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 100 林　未生 帝産クラブ 1 1 1:43.406

2 21 101 関口　綾野 帝産クラブ 2 3 1:50.329

3 13 111 三井　こころ 城北小学校 3 2 1:51.201

4 8 109 西尾　友里 今井小学校 4 4 1:52.438
予選 5 112 中澤　結菜 豊田小学校 5  1:55.421

6 110 青木　ののせ 城北小学校 6  1:55.721

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1000m 小学生高学年 ー予選
Date:9/26 進出: 4名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

22 1 1 100 林　未生 帝産クラブ     1:43.406 q

2 111 三井　こころ 城北小学校     1:51.201 q

3 109 西尾　友里 今井小学校     1:54.615 q

23 2 1 101 関口　綾野 帝産クラブ     1:51.239 q

2 112 中澤　結菜 豊田小学校     1:55.421

3 110 青木　ののせ 城北小学校     1:55.721

Legend

q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

28 1 100 林　未生 帝産クラブ     1:44.166 34

2 101 関口　綾野 帝産クラブ     1:50.329 21

3 111 三井　こころ 城北小学校     1:51.257 13

4 109 西尾　友里 今井小学校     1:52.438 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1000m 小学生低学年
Date:9/26

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 123 津金　鉄進 帝産クラブ 1  1:56.676

2 21 121 油井　凪音 帝産クラブ 2  1:56.970

3 13 122 神長　輝 帝産クラブ 3  1:57.166

4 8 139 三井　敬太 城北小学校 4  2:05.734

5 5 125 山中　頼 帝産クラブ 5  2:23.089

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第23回長野県チャレンジカップショートトラックスピード競技会やまびこ大会

2020/09/26 - 2020/09/26 , やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1000m 小学生低学年 ー決勝
Date:9/26

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

25 1 123 津金　鉄進 帝産クラブ     1:56.676 34

2 121 油井　凪音 帝産クラブ     1:56.970 21

3 122 神長　輝 帝産クラブ     1:57.166 13

4 139 三井　敬太 城北小学校     2:05.734 8

5 125 山中　頼 帝産クラブ     2:23.089 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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